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Patchcord typu Pigtail
SC/APC, jednomodowy
(SM), LSFH wewnętrzne

Jednomodowy patchcord typu Pigtail
światłowodowy (SM), który jest używany do
interkoneksji urządzeń optycznych, ma oba końce
wstępnie złączone za pomocą złączy SC/APC.

Osłona o średnicy 900μm jest typu LSFH i zaleca się
jej stosowanie wewnątrz budynków.
Dodatkowo, złącze ma krótką osłonę, co ułatwia
instalację w gniazdach ściennych, unikając
zwiększenia tłumienia z powodu niepożądanych
zagięć, ułatwiając przesuwanie kabla w kanałach,
zmniejszając potrzebną przestrzeń do podłączenia i
będąc mniej wymagającym pod względem kąta
zagięcia.

Nr Kat. 232603

Nr log. OSCAPC1

EAN13 8424450259306

Inne funkcje

Kolor Biały

Sposób dostawy Opakowanie zbiorcze (25
szt)

Długość 1,00 m

Dane fizyczne

Waga netto 4,00 g

Waga brutto 8,00 g

Szerokość 9,00 mm

Wysokość 1.120,00 mm

Głębokość 8,00 mm

Główna waga 4,00 g
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produktuOpakowanie

Pudełko 25 szt.

Cechy wyróżniające

Rodzaj włókna ITU-T G.657.A2

Osłona zewnętrzna LSFH, kolor biały

Złącza SC/APC

Długość 1m



＠＠

ｓｰ･｣ｹｦｩｫ｡｣ｪ･＠ｴ･｣ｨｮｩ｣ｺｮ･＠Ｚ＠ｒ･ｦＮ＠ＲＳＲＶＰＳ＠＠

ｔｹｰ＠ｷł￳ｫｮ｡ ｊ･､ｮｯｭｯ､ｯｷｹ＠ＨｉｔｕＭｔＭｇＮＶＵＷａＲＩ
ＣＣ ｏｓＱ
Śｲ･､ｮｩ｣｡＠ｲ､ｺ･ń＠ｺ＠ｷł￳ｫｮ｡ μｭ Ｙ
Śｲ･､ｮｩ｣｡＠ｰł｡ｳｺ｣ｺ＠ｺ＠ｷł￳ｫｮ｡ μｭ ＱＲＵ
ｓｴｲｵｫｴｵｲ｡＠ｫ｡｢ｬ｡ ｍｯ｣ｮｯ
Śｲ･､ｮｩ｣｡＠ｐｯｷłｯｫ｡＠ｺ･ｷｮęｴｲｺｮ｡ μｭ ＹＰＰ
ｔｷｯｲｺｹｷｯ＠ｐｯｷłｯｫ｡＠ｺ･ｷｮęｴｲｺｮ｡ ｌｓｆｈ
ｔłｵｭｩ･ｮｮｯść＠ＱＳＱＰｮｭ＠ｍ｡ｸ ､ｂＯｫｭ ＰＬＵ
ｔłｵｭｩ･ｮｮｯść＠ＱＴＹＰｮｭ＠ｍ｡ｸ ､ｂＯｫｭ ＰＬＵ
ｔłｵｭｩ･ｮｮｯść＠ＱＵＵＰｮｭ＠ｍ｡ｸ ､ｂＯｫｭ ＰＬＵ
ｍ｡ｫｳＮ＠ｓｴｲ｡ｴｹ＠ｷｴｲą｣･ｮｩｯｷ･ ､ｂ ＰＬＵ
ｓｴｲ｡ｴｹ＠ｯ､｢ｩ｣ｩｯｷ･＠ｍｩｮ ､ｂ ＶＰ
ｒｯ､ｺ｡ｪ＠ｺłą｣ｺ｡＠ｯｰｴｹ｣ｺｮ･ｧｯ ｓｃ
ｒｯ､｡ｪ＠ｰｯｬ･ｲｯｷ｡ｮｩ･＠Ｈｚłą｣ｺ｡＠ｯｰｴｹ｣ｺｮ･ｧｯＩ ａｐｃ
ｔ･ｭｰ･ｲ｡ｴｵｲ｡＠ｰｲ｡｣ｹ ﾰｃ ＠ＭＲＰ＠ＮＮＮ＠ＷＰ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


